АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11/12/2012 № 3141

Об утверждении стоимости месячного
проездного билета   для работников  учреждений
образования

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии  с решением
Совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области от 03.12.2012 №_154 «О бюджете Сосновоборского
городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», от 21.12.2011
№ 148 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об установлении
отдельных категорий граждан для льготного проезда на автомобильном пассажирском
транспорте общего пользования городского сообщения», администрация
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Установить и ввести в действие с 01.02.2013 на территории муниципального
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области стоимость
месячного проездного билета на предъявителя для проезда в автобусах общего
пользования в пределах городской транспортной черты (1 зона) в размере 290 рублей
работникам  образовательных учреждений, подведомственных Комитету образования
Сосновоборского городского округа, по спискам, представленным муниципальными
образовательными учреждениями.

   2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской  газеты «Маяк».
            3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.
             4. Считать утратившим силу с 01.02.2013 постановление администрации
Сосновоборского городского округа  от 31.01.2012 № 254 «Об утверждении стоимости
месячного проездного билета для работников учреждений образования».
             5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.

 6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа              В.И.Голиков

Исп. Трехонина
2-01-72
БЗ 51163 -о